
ZARZĄDZENIE NR 78/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej  

z dnia 15 lipca 2024 r. 
  

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zasobów bibliotecznych w Bibliotece 

Akademii Tarnowskiej oraz powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 
 

  

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 

120), Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 października 2008 

roku w sprawie sposobu ewidencji materiałów bibliotecznych (Dz. U. nr 205 z 2008, poz. 1283) 

oraz stosownie do postanowień Instrukcji inwentaryzacyjnej, stanowiącej Załącznik do 

Zarządzenia Nr 27/2009 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 

8 września 2009 r. zarządzam: 
  

 

§ 1. 

Przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątku w postaci zasobów bibliotecznych 

Akademii Tarnowskiej wg stanu na dzień 15  lipca 2024 roku. 

  

§ 2. 

Termin rozpoczęcia spisu z natury ustala się na dzień 15 lipca 2024 roku. Termin zakończenia 

spisu z natury na 30 września 2024 roku. 
 

 § 3. 

W celu zgodnego z przepisami przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisje 

Inwentaryzacyjną w składzie: 

1)  Jan Pojedyniec - przewodniczący  

2)  Dorota Pabjan – z-ca przewodniczącego 

3)  Agnieszka Maroszek - członek  

4)  Dominika Opioła – członek 

5)  Monika Nowicka – członek 

6)  Anna Chrupek – Wojtanowska - członek 

§ 4. 

Komisja Inwentaryzacyjna zobowiązana jest do rzetelnego i prawidłowego zgodnie  

z obowiązującymi przepisami przeprowadzenia spisu z natury. 

 

§ 5. 

Nadzór nad prawidłowym, kompletnym i terminowym przeprowadzeniem inwentaryzacji 

powierza się Kwestorowi. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 

 


